
Veronika P. (R.O.N.Y.) ID 276494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 6:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  děkuji, že jste si právě Vy vybrali mnou inzerované zboží.
  Zboží na dobírku bohužel neposílám, ale po připsání částky za zboží + 55Kč poštovné a balné, na účet u GE Money Bank
173524961/0600 ,Vám obratem zboží pošlu.

  Prosím, berte v potaz, že nabízené zboží, pokud není označeno jako nové, bylo nošené, tudíž Vám nepřijde nové i když píšu
super, nebo skvělý stav. Veškeré věci popisuji, ale může se stát, že něco přehlédnu.Pokud je na zboží dírka, nebo flíček, určitě
nebude zboží v super stavu, ale v dobrém.

  Zboží rezervuji 5dnů, pokud do té doby nepřijde platba, rezervaci ruším a píši negativní hodnocení.

  Reklamace typu: nelíbí se mi, není to stejné jako na fotce,rozmyslela jsem si to apod....neberu zřetel, vše popisuji a fotím, viz
výše.

  Poštovné a balné je jednotné 55,-Kč pro všechno zboží, pokud není uvedeno, jinak. Za více zboží platíte jedno poštovné.Na
připomínky typu, že vy posíláte za nižší cenu apod, neberu zřetel.

  Reklamace, které jsou zjevné manipulací pošty, řeší příjemce, dle reklamačního řádu České pošty.

  Děkuji za pochopení.

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

